PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, CIÊNCIA E EMPREGO
DIRETORIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL 04 - SELEÇÃO ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO TOCANTINS PARA ATUAREM NO PROGRAMA DE INCLUSÃO  –

RESULTADO  FINAL  E CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

 A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Ciência e Emprego

através da Diretoria de Ciência e Tecnologia – DCT, torna público o RESULTADO FINAL

e a CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS do Edital de Seleção Estudantes de Nível

Superior da Universidade Federal do Tocantins para atuarem No Programa de

Inclusão Digital – PID 01/2011, publicado no Diário Oficial do Município, edição nº 386,

do dia 20 de outubro de 2011. Conforme tabela abaixo:

Nome do Candidato (a) Cargo Classificação Situação Pontos

Elio Soares da Rocha Júnior Monitor
1º Classificado

97,5

Iuri Gabriel Gomes do Nascimento Monitor
2º Classificado

95,8

Paulo José de Sousa Monitor
3º Aprovado

94,2

Alex Lima Costa Assistente 1
4º Classificado

90,0

Lara Alencar Gomes Assistente 2
5º Classificada

95,5

Moisés Brito Ferreira Sousa Assistente 2
6º Classificado

90,0

Terezinha de Jesus Rocha Bezerra Assistente 2
7º Aprovada

89,0

José Itamar Mendes de Sousa
Júnior Assistente 2

8º Aprovado
88,0

Maykon Carvalho Guimarães Monitor
9º Aprovado

88,0

Eliane Ferreira dos Santos Assistente 2
10º Aprovada

81,3

Nathalia Almeida Marcelo Assistente 2
11º Aprovada

73,5

Thiago Cabral Borges Monitor
12° Aprovado

73,5

Os classificados devem apresentar-se no dia 16 de novembro, às 14h, na Diretoria de

Ciência e Tecnologia, no endereço 104 sul, Rua SE 01 Lote 38, 2º piso (prédio da City

Lar, próximo da JK), contato por telefone (63) 2111-0206.

Palmas, 09 de novembro de 2011.

    Davis Miranda de Souza                            Jose Arcanjo Pereira Junior
 Diretor de Ciência e Tecnologia     Secretário